
گالتیه در پاری سن ژرمن چه خواهد کرد؟

 پازل پیچیده
پی اس جی در فصل داغ

توقف اجباری رونالدو در 
منچستریونایتد تا قبل از 

جام جهانی

مجبوری همین جا 
بمانی

موضع کریستیانو رونالدو برای 
ترک منچستریونایتد تغییری 
نکرده و او همچنان به دنبال 
راه فرار از این تیم و رفتن به 
تیمی دیگر است که او را به 
لیگ قهرمانان اروپا برگرداند اما 
سوپراستار پرتغالی هنوز موفق 
به انجام این کار نشده است. 
شیاطین سرخ اصرار به حفظ 
ستاره 37 ساله دارند و به او هم 
گفته اند که اگر بماند نقطه ثقل 
پروژه تیم تحت هدایت اریک 
تن هاخ خواهد بود. رونالدو اما 
به این حرف ها توجهی ندارد 
و می خواهد برود. مشکل او 
اما این است که تیمی حاضر 
نیست او را با حقوق بالایش به 
خدمت بگیرد. اریک تن هاخ 
اخیراً گفت: »کریستیانو فروشی 
نیست. من برنامه هایم را با 
حضور او تنظیم کرده ام و الان 
هم منتظر بازگشتش هستم 
تا کنار هم کار کنیم.« اکنون به 
نظر می رسد که خواسته مرد 
هلندی در حال تحقق و شانس 
ماندن او در اولدترافورد بیشتر 

شده است.
 

 دست رد رئال مادرید 
به سینه کریس

در هفته هایی که بحث جدایی 
رونالدو از من یونایتد بالا گرفت، 
شایعه احتمال بازگشت او 
به رئال مادرید هم شنیده 
شد اما باشگاه مادرید که با 
قهرمانی   های فصل گذشته اش 
نان  در لالیگا و لیگ قهرما
نشان داد بدون رونالدو هم 
می تواند افتخار کسب کند، 
هیچ برنامه ای برای برگرداندن 
بازیکن 37 ساله  به سانتیاگو 
برنابئو ندارد بخصوص که 
بازگشت او می تواند در روند 
پیشرفت کریم بنزما اخال 
ایجاد کند. از چلسی و بایرن 
مونیخ هم به عنوان مقاصد 
احتمالی رونالدو نام برده شد 
اما این دو باشگاه هم تأکید 
کردند که برنامه ای برای خرید 

بازیکن پرتغالی ندارند.
 

 اتلتیکومادرید شاید
 MLS به هیچ وجه

یکی دیگر از تیم هایی که شایعه 
رفتن رونالدو به آن مطرح شد، 
اتلتیکومادرید بود. با اینکه ژرژ 
مندز مدیربرنامه های رونالدو 
رابطه خوبی با مدیران اتلتیکو 
دارد، این اتفاق به دلایلی رخ 
نخواهد داد. اول اینکه حقوق 
او با ساختار مالی این باشگاه 
همخوانی ندارد اما مهمتر از آن 
اینکه نه روخی بانکو تمایلی 
برای جذب بازیکن سابق رقیب 
همشهری دارد و نه رونالدو حاضر 
است به تیمی بپیوندد که بارها به 
آن زخم زده است. عاوه بر اینها، 
سبک بازی رونالدو اصاً مناسب 
سیستم تدافعی اتلتیکومادرید 

. نیست
ند  ا می تو که  دیگری  مقصد 
 MLS ،برای رونالدو جالب باشد
امریکاست اما او هنوز خودش را در 
حدی می بیند که در لیگ قهرمانان 
اروپا بازی کند پس رفتن به امریکا 
جزو گزینه های او نیست. در 
واقع او اصاً به همین دلیل که 
نان  من یونایتد در لیگ قهرما
نیست می خواهد از این تیم جدا 
شود. پس رفتنش به جایی که نه 

تنها لیگ قهرمانان بلکه فرصت 
بازی در سطح اول فوتبال اروپا 

را از او بگیرد، توجیه ندارد. با 
این اوصاف به نظر می رسد 
که رونالدو حداقل تا قبل 
از جام جهانی باید در 
اولدترافورد بماند و شاید 
در بازار ژانویه تغییری در 

برنامه سایر باشگاه ها 
ایجاد شد و یکی از آنها برای 

خرید او اقدام کرد.

ر  د ا  ر ر  کا لتیه  گا ف  یستو کر
پاری سن ژرمن قدرتمندانه آغاز کرده 
است. او برنامه مشخصی برای تقویت 
پی اس جی دارد. او پیش از اولین 
مسابقه اش روی نیمکت این تیم 
گفت: »هیچ کس فراتر از تیم نخواهد 
بود. من می خواهم توقعات بالایی 
داشته باشم و قاطع عمل کنم تا 
بهترین فصل ممکن را داشته باشیم. 
هر کس که در خدمت تیم نباشد 
کنار گذاشته می شود، اما این موضوع 
به صورت داخلی بررسی خواهد شد. 

بالاتر از هر چیز، تیم است.«
 

سیستم 3-4-1-2
گالتیه در سن اتین، لیل و نیس 
سرسختانه از سیستم 2-4-4 استفاده 
کرده است. اما در پاریس اوضاع 
متفاوت است. او می گوید: »پیش از 
انتخاب سیستم، دوست دارم ببینم 
بازیکنان محکم بازی می کنند، توپ 
را سریع می ربایند و پرس انجام 
می دهند. ما درباره دفاع سه نفره 
صحبت کرده ایم، اما باید ببینیم 
که چه می شود. وقتی خوب بازی 
کنید، بردهایتان بیشتر می شود. 
اینجا نسبت به باشگاه های سابقم از 
روش متفاوتی استفاده خواهم کرد. 
پی اس جی اغلب مالکیت توپ را دارد. 
ما باید بتوانیم خوب حمله کنیم و 

توازن درست را رعایت کنیم.«
گالتیه در دیدارهای دوستانه برابر 
ز  کوئویلی و کاواساکی فرونتال ا
دفاع سه نفره استفاده کرده است. 
او می گوید: »در طول فصل از این 
سیستم استفاده خواهیم کرد. ما 
دو بازی با این سیستم انجام دادیم 
و هر روز در تمرینات از آن استفاده 

» . می کنیم
 

نیمار و مسی
کیلیان امباپه قراردادش را تا سال 

2025 تمدید کرده و رهبر پروژه 
پاریسی ها است. گالتیه حالا دارد 
لیونل مسی و نیمار را در برنامه هایش 
می گنجاند: »چطور می توان روی نیمار 
حساب نکرد؟ او بازیکنی در کاس 
جهانی است. ما باید توازن را ایجاد 
کنیم، اما آشکارا می گویم که از او چه 
می خواهم و مطمئن هستم که او 

خواهد ماند.«
 

سرخیو راموس
این مدافع میانی اسپانیایی در دو بازی 
پیش فصل پی اس جی در ترکیب ثابت 
حضور داشته. او در سمت راست خط 
دفاعی سه نفره تیمش بازی کرده و 
مارکینیوش در وسط و دیالو و کیمپمبه 
در سمت چپ حضور یافته اند. راموس 
مقابل کوئویلی یک گل هم از روی 
نقطه پنالتی زد. این بازیکن سابق 
رئال مادرید به مصدومیت هایش 
غلبه کرده و حالا دارد در این تیم جا 

می افتد.
 

دروازه بان کیست؟
گالتیه همان مشکل پوچتینو را 
دارد: چه کسی باید در دروازه قرار 
بگیرد؟ جیان لوییجی دوناروما یا 
کیلور ناواس؟ او می گوید: »باید 
با هر دو صحبت کنم. شاید در 
طول فصل بارها دروازه بان اصلی 
را عوض کنیم.« در دو بازی این تیم 
در پیش فصل، دوناروما در نیمه 
دوم بازی با کوئویلی به میدان رفته 
و سرخیو ریکو در نیمه دوم بازی با 
کاواساکی فرونتال. حالا نوبت به 

ناواس خواهد رسید.
 

خریدها و فروش ها
لوییس کامپوس تابستان پرمشغله ای 
به عنوان مدیر ورزشی باشگاه دارد. 
ویتینیا، نونو مندش و هوگو اکیتیکه 
آمده اند و به زودی نوردی موکیله، رناتو 

سانچس و میان اشکرینیار هم به 
جمع آنها اضافه خواهند شد. آلفونس 
آرئولا به وستهم رفته و آنخل دی ماریا، 
کالین داگبا و ژاوی سیمونز هم جدا 

شده اند. آندر اررا، لئاندرو پاردس، 
یولیان دراکسلر، مائورو ایکاردی و 
لیوین کورزاوا هم گزینه های خروج از 

تیم هستند.

به نظر می رسد که روزهای نه چندان خوشایند 
جورجینیو واینالدوم در پاری سن ژرمن رو به 
پایان است. طبق ادعای سایت گل، باشگاه 
رم ایتالیا در آستانه عقد قراردادی قرضی 
به هافبک هلندی PSG است و این 
معامله ممکن است تا یکی، دو روز 
آینده قطعی شود. باشگاه رم پیش از 
این قرارداد پائولو دیبالا را قطعی کرد و او 
را به عنوان بازیکن آزاد خرید. حالا رمی ها 
قصد دارند که دومین اقدام بزرگ شان 
در پنجره نقل و انتقالات تابستانی را هم 
انجام دهند که آن آوردن هافبک هلندی 
سابق لیورپول است. واینالدوم سال گذشته 
از لیورپول به پاری سن ژرمن پیوست اما در 
یک سالی که در پارک دو پرنس بود از نظر 
فردی روزهای چندان موفقی را سپری نکرد و 
به همین دلیل نه تنها برای رسیدن به ترکیب 
اصلی تیم پایتخت فرانسوی دچار مشکل شد 

بلکه مطمئن نیست که فصل آینده هم جایی 
در این تیم داشته باشد. رم اما می  خواهد این 
فرصت را در اختیار واینالدوم قرار دهد که برای 
یک فصل به صورت قرضی در پایتخت ایتالیا 
توپ بزند و ظاهراً جالوروسی هم آماده است 
که در قرارداد او بند قرضی بگنجاند تا در پایان 
فصل با پرداخت رقمی بین 10 تا 15 میلیون 
یورو به صورت قطعی به شاگردان ژوزه مورینیو 
ملحق شود. در این میان یک مانع بزرگ برای 
انتقال واینالدوم به رم وجود داشت که آن 
حقوق بالای بازیکن بود. او سالی 9 میلیون یورو 
از پاری  سن ژرمن حقوق می گیرد و رم نمی تواند 
چنین رقمی را بپردازد. این مانع هم اما برطرف 
شده چرا که PSG قبول کرده که در یک فصل 
حضور قرضی واینالدوم در رم نیمی از حقوق او 
را بپردازد. در همین حال قانون معافیت مالی 
بازیکنان خارجی در ایتالیا هم دست رمی ها را 

برای جذب واینالدوم بازتر می گذارد.

صبح روز بازی حساس منچسترسیتی 
با وستهم در هفته یکی مانده به 
آخر فصل قبل، اولکساندر زینچنکو 
ر کردند.  یش بیدا را هم تیمی ها
شب قبل، اروپا به اوکراین به عنوان 
برنده مسابقه ترانه خوانی یورو ویژن 
انتخاب کرده بود و بازیکنان سیتی 
می خواستند در خوشحالی این مدافع 
چپ سهیم باشند. مثل بیشتر فصل 
قبل بعد از حمله روسیه به اوکراین، 
لحظه پرشوری برای بازیکن 25 ساله 
بود. بازیکنان سیتی می خواستند 
علاقه و حمایت خود را نسبت به 
هم تیمی خود ابراز کنند که از جنگ 

کشورش ویران شده بود.
در روزهای آغاز جنگ او با خانواده در 
تماس بود و او را متقاعد می کردند با 
ماندن در انگلیس کمک بیشتری به 

زینچنکو حق داشت از سیتی به آرسنال برود

آرتتا، گواردیولا نیست

 zچهره

پیش از انتخاب 
سیستم، دوست 

دارم ببینم بازیکنان 
محکم بازی می کنند، 

توپ را سریع 
می ربایند و پرس 

انجام می دهند. ما 
درباره دفاع سه نفره 
صحبت کرده ایم، اما 

باید ببینیم که چه 
می شود

ژول کنده به احتمال زیاد به چلسی می پیوندد و بارسلونا برای تقویت خط 
دفاعی خود به سراغ بازیکنان دیگر می رود. آنها اینیگو مارتینس را زیر 
نظر گرفته اند. قرارداد این مدافع میانی تیم ملی اسپانیا با اتلتیک بیلبائو 
در سال 2023 به پایان می رسد و بارسلونا به این باشگاه اعلام کرده که 
حاضر به خریداری او است، اما نمی خواهد 80 میلیون یورو مبلغ فسخ 
قراردادش را بپردازد. بیلبائو قیمت 50 میلیون یورو را برای او در نظر دارد.

نیوکاسل، اورتون و وستهم فرصت آن را یافته اند که آندره آ بلوتی، مهاجم 
تیم ملی ایتالیا در یورو 2020 را جذب کنند. این ملی پوش که قهرمان 
یورو شده، پس از هفت سال حضور در تورینو، حالا بازیکن آزاد است و 
قراردادش به پایان رسیده است. او هنوز هیچ باشگاهی را به عنوان مقصد 
بعدی خود انتخاب نکرده و ایجنت هایش به دنبال حضور او در لیگ برتر 

هستند و این بازیکن را به این سه باشگاه پیشنهاد داده اند.

بایرن مونیخ به دنبال یافتن جانشینی برای روبرت لواندوفسکی است که 
راهی بارسلونا شده است. هری کین گزینه اصلی آنها بود، اما انتقال او 
از تاتنهام بسیار بعید به نظر می رسد. به این ترتیب آنها احتمالاً سراغ 
ماتیس تل خواهند رفت. این مهاجم 17ساله پدیده تیم رن در فصل 
گذشته بوده است و باشگاه های زیادی خواهان جذب او هستند. بایرن 

حاضر است 30 میلیون یورو برای خرید این مهاجم بپردازد.

اینیگو مارتینس بلوتی ماتیس تل

تلاش بارسلونا برای انتقال مدافع اسپانیایی مقصد: لیگ برتر؟ بایرن به دنبال پدیده نوجوان

رم به کابوس واینالدوم 
در PSG پایان می دهد
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